Title.
No.
APPROVALCHECKD.W.GDESIGN
A1Braveridge Co., Ltd.
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
11
11
12
12
13
13
14
14
15
15
16
16
L L
K K
J J
I I
H H
G G
F F
E E
D D
C C
B B
A A
1 1
FBV-EVK-N9160 Sonic Board
Input DRWG.No
F3
2A
1 2
C1
1.0uF
1
2
C2
1.0uF
2
1
IC1
プルダウン[ISET2] H: 500mA(max), L: ISET , Float: 100mA(max)
R(iset)=540[AΩ]/Iout[A]
※ は ならば を掛ける。R(preterm)=200[Ω/%]*M[%] % 10% 10
NTC:10kΩ
ISET2
7
ISET
2
CHG
8
SS
11
Vss
3
PG
5
PreTERM
4
NC
6
TS
9
IN
1
OUT
10
R8 NC
1 2
NoMount
CN4
GND4
N
C
5
N
C
6
TH3
PS2
Vdd1
SW100
SKQYAAE010
2
1
SW11
SKQYAAE010
1 2
IC2
R3200K001B
リセットタイマーIC
1.65~6.0V
TE
ST
6
SR
0
7
GND9
D
SR
5
SR
1
3
G
N
D
2
R
ST
4
R
ST
2
1
V
d
d
8
C3
0.1uF
12
S
W
1
0
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1
R4
470k(F)
2
1
LED1
Red
21
CN2
MicroUSB
ID
4
Vdd
1
S
h
e
ll
6
S
h
e
ll
7
GND
5
D+
3
D-
2
P0.00
1
P0.02
1
P0.03
1
P0.04
1
ENABLE(nRF91)
1
P
0.
05
1
P
0.
06
1
P
0.
07
1
P
0.
08
1
P
0.
09
1
P
0.
10
1
P
0.
11
1
P.013/AIN01
P0.14/AIN11
P0.15/AIN21
P0.16/AIN31
P0.17/AIN41
P0.18/AIN51
P0.01
1
nRESET1
P0.20/AIN71
COEX0
1
P0.26
1
P0.27
1
P0.28
1
P0.29
1
P0.30
1
P0.31
1
COEX2
1
COEX1
1
P0.19/AIN61
P0.21/TRCLK1
/PG
1
/CHG1
extRST
1
CTH112
PinName
1
NoMount
P0.22/TRDT01
P0.23/TRDT11
P0.24/TRDT21
P0.25/TRDT01
M
A
G
P
IO
2
1
SD
A
TA
1
CTH114
PinName
1
NoMount
R9
1.5k(F)
1 2
1.
8V
/e
xt
V
D
D
1
1.
8V
/e
xt
V
D
D
1
G
N
D
1
G
N
D
1
SCL
1
SDA
1
S
W
1
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1 S
W
2
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1 S
W
3
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1 S
W
4
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1
SW
1
1
SW
2
1
SW
3
1
SW
4
1
R19 470k(F)
12
R18 470k(F)
12
R17 470k(F)
12
R16 470k(F)
12
C6
0.1uF
2
1
C7
0.1uF
2
1
BM
_E
N
A
BL
E
1
BM
1
1.
8V
/e
xt
V
D
D
1
L22
1 C43
22uF
2
1
C44
10uF
2
1
C45
0.1uF
12
P
in
N
a
m
e
1
SW1000
N
C
4
N
C
6
2
3
COM
2
1
1
SC
LK
1
M
A
G
P
IO
1
1
M
A
G
P
IO
0
1
V
IO
1
FLT2
SAW EXT:2.45GHz
SADEN2G45MA0F0A
2.45GHz
C
e
ll
4
GND 5
G
N
D
2
G
N
D
3
G
N
D
8
GND10
C
o
il(
C
e
ll)
6
C
o
il(
A
N
T)
7
2.
4
1
A
N
T
9
L4
3.6nH
12
L5
3.2nH
2
1
C62
1.5nH
1 2
ANT2
Feed 3
NC 1
N
C
8
NC 6
NC12
NC11
NC10
N
C
16
N
C
15
NC14
NC13
NC 5
NC 2
NC9
GND 4
N
C
7
C71
1.5nH
1 2
C64
0.5pF
2
1
C63
0.5pF
1
2
CN6
sh
e
ll
8
C3(CLK)
3
C2(RST)
2
C6(VPP)
5
C5(GND)
4
C1(VCC)
1
C7(I/O)
6
sh
e
ll
7
C14
33pF
12
C15
33pF
12
C16
33pF
12
C19
0.1uF
2
1
R3
22
1 2
R64
22
21
R65
22
21
R68
15k(F)
2
1
VDD
1
VIO
1
RTS
1
IC8
CP2102N-A01-GQFN24R
VIO
5
R
T
S
1
9
GND
2
G
N
D
2
5
D
C
D
2
4
D
S
R
2
2
D
T
R
2
3
R
S
T
-
9
GPIO.0
14
GPIO.1
13
R
X
D
2
0
N
C
1
0
T
X
D
2
1
RI
1
SUSPEND-
15
NC
16
SUSPEND
17
G
P
IO
.2
1
2
G
P
IO
.3
1
1
CTS
18
VDD
6
V
B
U
S
8
R
E
G
IN
7
D+
3
D-
4
C46
0.1uF
1 2
R20
1k(F)
2
1
C50
1.0uF
16V
1
2
TxD
1
CTS
1
RxD
1
IC9
MAX98357A
G
N
D
17
G
N
D
15
GND3
V
D
D
8
V
D
D
7
OUTN 10
BC
LK
16
OUTP 9
LR
C
LK
14
N
C
13
SD_MODE4
GND 11GAIN_SLOT2
DIN1 NC 12
N
C
6
N
C
5
EFC1
0.1uF
10v
<30mΩ
3
2
4
1
CN8
NC 3NC4
Pi
n
N
a
m
e
2
Pi
n
N
a
m
e
1
C11
10pF
1
2
C12
10pF
2
1
FB2
Z240Ω
12
FB1
Z240Ω
2 1
C13
10uF
21
F
B
3
Z
2
4
0
Ω
1
2
C42
0.01uF
2
1
F2
NJG1159PHH / TN0089A
GND10
LN
A
_I
N
7
G
N
D
3
V
c
tr
l
2
G
N
D
5
Pr
e
_I
N
4
GND 9
LN
A
_O
u
t
8
V
d
d
1
Pr
e
_O
u
t
6
L6
13nH
2
1
EFC3
0.1uF
10v
<30mΩ
23
4
1
C41
1.0uF
2
1C55
22pF
21
FB5
Z240Ω
21
L8
2.2nH
1
2
NoMount
P
0.
12
1
C73
4.7uF
2 1
C74
4.7uF
2
1 C75
4.7uF
2
1
M
IC
_C
LK
1
M
IC
_D
A
TA
1
LRCLK
1
BCLK
1
DIN
1
GAIN
1
GAIN(R)
1
SD_MODE
1
S
W
5
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1 S
W
6
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
2
1
SW
5
1
SW
6
1
R70 470k(F)
12
R71 470k(F)
12
S
W
7
S
K
Q
Y
A
A
E
0
1
0
1
2
SW
7
1
R72 470k(F)
12
1.425~3.6v
1
.2
~3
.6
v
1
.2
~3
.6
v
IC13
SX1508B
I/O[B4] 15
ADDR04
SS
21
ADDR1 12
G
N
D
8
G
N
D
18
NRESET1
OSCIO 13SCL3
SDA2
I/
O
[A
2]
(B
LK
)
9
NINT 11I/O[A0]5 （
I/
O
[A
3]
BL
K/
BR
T)
10
I/
O
[A
1]
6
I/
O
[B
7]
(B
LK
/B
R
T)
20
I/
O
[B
5]
16
I/
O
[B
6]
(B
LK
)
19
V
c
c
(A
)
7
Vdd(Main) 14
V
c
c
(B
)
17
C51
0.1uF
21
C52
4.7uF
21
C53
4.7uF
2 1
C27
0.01uF
21
R38
10k
2
1 R33
10k
2
1 R73
10k
2
1
C76
0.01uF
21
C77
4.7uF
21
SW1001
NC
4
NC
6
1
1
C
O
M 2
2
3
ext iVDD1
GND1
IC14
C4
5
C8
4
C6
2
SS
9
C5(Vss)
1
C1(VDD)
8
C2(RST)
7
C3(CLK)
6
C7(I/O)
3
NoMount
U
SB Typ
e
-C
不
要
ポ
ー
ト
削
除
CN1
GND A1
Vbus A4
CC1 A5
D+ A6
D- A7
Vbus A9
GND(PS) A12
GND B1
Vbus B4
CC2 B5
D+ B6
D- B7
Vbus B9
GND B12
HOLDER 1
HOLDER 2
H
O
LD
ER
3
H
O
LD
ER
4
HOLDER 5
HOLDER 6
C78
0.1uF
1 2
R77
0
12
C80
33pF
12
GPS_LNA_Vctrl1
C81
0.01uF
12
G
N
D
1
R1
5.1k(F)
1
2
R2
5.1k(F)
1
2
Braveridgeロゴ
Logo2
NoMount
Braveridgeロゴ
Logo3
NoMount
Braveridgeロゴ
Logo1
NoMount
IC18
RP132K001B-TR
GND3
Vout1
SS
7
Vfb2 B/D:NC 5
Vin 6
CE 4
C68
4.7uF
2
1 C110
2.2uF
2
1
R48
22k(F)
1
2
R49
7.5k(F)
2
1
出力3.0V1
VBUS
1 J6
部品タイプ
PinName 1
PinName 2
J8
部品タイプ
Pi
n
N
a
m
e
1
Pi
n
N
a
m
e
2
J5
部品タイプ
PinName 1
PinName 2
J4
部品タイプ
PinName 1
PinName 2
J3
部品タイプ
PinName2
PinName1
J1
部品タイプ
PinName 2
PinName 1
J2
部品タイプ
Pi
n
N
a
m
e
1
Pi
n
N
a
m
e
2
J7
部品タイプ
PinName1
PinName2
PinName1
PinName1
IC19
APS1604M-3SQR-SN
SIO[3]
7
VSS
4
VDD
8
SCLK
6
SI/SIO[1]
5
#CE
1
SO/SIO[1]
2
SIO[2]
3
C111
4.7uF
1
2C112
0.1uF
2
1
ケーブル
ケーブル
CN9
HPH2-A-10-UA-SMT-X04
(P0.18/TraceD0)6
(P0.21/Reset)10
NC8
VIO 1SWDIO2
GND 3SWDCLK4
GND 5
GND 9
CE
1
SO
1
S2
1
S31
SCK1
SI1
LED3
LRTBR48G
R
e
d
2
G
re
e
n
3
Bl
u
e
4
A
n
o
d
e
1
LED2
LRTBR48G
R
e
d
2
G
re
e
n
3
Bl
u
e
4
A
n
o
d
e
1
R75
100(J)
1
2
R45
100(J)
1
2 R46
180
1
2 R44
180
1
2
R76
180
1
2
R74
180
1
2
BOT
MIC1
DATA1
SEL2
GND
3
CLK 4
Vdd 5
GND
6
G
7
G
8
MOD1
R
e
se
rv
e
d
(N
C
)
10
D
EC
0(
Re
se
rv
e
d
 fo
r N
o
rd
ic
 u
se
)
13
SIM_DET
45
GND_Shield
50
Reserved(NC) 51
R
e
se
rv
e
d
(N
C
)
70
R
e
se
rv
e
d
(N
C
)
71
Reserved(NC)73
NC
138
NC
139
NC
140
NC
141
NC
142
NC
143
NC
144
NC
145
NC
146
NC
147
NC
148
NC
149
NC
150
NC
151
NC
152
NC
153
NC
154
NC
155
NC
156
NC
157
NC
158
NC
159
NC
160
PinName
161
G
N
D
_S
hi
e
ld
1
P0
.0
5
2
P0
.0
6
3
P0
.0
7
4
G
N
D
_S
hi
e
ld
5
G
N
D
_S
hi
e
ld
6
G
N
D
_S
hi
e
ld
7
G
N
D
_S
hi
e
ld
8
G
N
D
_S
hi
e
ld
9
G
N
D
_S
hi
e
ld
11
iV
D
D
_G
PI
O
(1
.8
~3
.3
v)
*e
xt
e
rn
a
l 4
.7
uF
 re
q
ui
re
d
12
G
N
D
_S
hi
e
ld
14
P0
.0
8
15
P0
.0
9
16
G
N
D
_S
hi
e
ld
17
P0
.1
0
18
P0
.1
1
19
P0
.1
2
20
G
N
D
_S
hi
e
ld
21
iVDD2(3.0~3.8~5.5v)*external 4.7uF required
22
P0.13/AIN0 23
P0.14/AIN1 24
P0.15/AIN2 25
P0.16/AIN3 26
GND_Shield
27
P0.17/AIN4 28
P0.18/AIN5 29
P0.19/AIN6 30
GND_Shield
31
nRESET
32
SWDCLK
33
SWDIO
34
P0.20/AIN7 35
GND_Shield
36
P0.21/TRACECLK 37
P0.22/TRACEDATA0 38
P0.23/TRACEDATA1 39
P0.24/TRACEDATA2 40
GND_Shield
41
P0.25/TRACEDATA3 42
SIM_RST
43
GND_Shield
44
SIM_CLK
46
GND_Shield
47
SIM_IO
48
SIM_1V8
49
G
N
D
_S
hi
e
ld
52
M
A
G
PI
O
2(
N
o
rd
ic
 U
se
)
53
M
A
G
PI
O
1(
N
o
rd
ic
 U
se
)
54
M
A
G
PI
O
0(
N
o
rd
ic
 U
se
)
55
G
N
D
_S
hi
e
ld
56
V
IO
(N
o
rd
ic
 U
se
)
57
SC
LK
(N
o
rd
ic
 U
se
)
58
SD
A
TA
 (
N
o
rd
ic
 U
se
)
59
G
N
D
_S
hi
e
ld
60
G
N
D
_S
hi
e
ld
62
G
N
D
_S
hi
e
ld
63
G
N
D
_S
hi
e
ld
65
G
N
D
_S
hi
e
ld
66
G
N
D
_S
hi
e
ld
72
GND_Shield
74
GND_Shield
75
GND_Shield
76
GND_Shield
77
GND_Shield
78
GND_Shield
79
GND_Shield
80
GND_Shield
81
GND_Shield
82
P0.2683
P0.2784
GND_Shield
85
P0.28 (debug_nRF_RX)
86
P0.29(debug_nRF_TX)
87
P0.3088
P0.3189
GND_Shield
90
COEX2 (ext 100kΩ required)
91
COEX1
92
COEX0
93
GND_Shield
94
P0.0095
P0.0196
P0.0297
GND_Shield
98
P0.0399
P0.04100
ﾌﾟﾙｱｯﾌﾟENABLE(nRF91)*external 10kΩ  to Vdd101
iVDD1 *external 4.7uF required
102
V
ss
10
3
V
ss
10
4
V
ss
10
5
V
ss
10
6
V
ss
10
7
V
ss
10
8
V
ss
10
9
V
ss
11
0
V
ss
11
1
V
ss
11
2
V
ss
11
3
V
ss
11
4
V
ss
11
5
V
ss
11
6
V
ss
11
7
V
ss
11
8
V
ss
11
9
V
ss
12
0
V
ss
12
1
V
ss
12
2
V
ss
12
3
V
ss
12
4
V
ss
12
5
V
ss
12
6
V
ss
12
7
V
ss
12
8
V
ss
12
9
V
ss
13
0
V
ss
13
1
V
ss
13
2
V
ss
13
3
V
ss
13
4
V
ss
13
5
V
ss
13
6
V
ss
13
7
G
N
D
_S
hi
e
ld
68
G
N
D
_S
hi
e
ld
69
G
PS
67
A
N
T
61
A
U
X
(A
N
To
u
t)
64
R7 0
1 2
IC6
RP515K
V
o
u
t
1
A
G
N
D
2
P
G
N
D
3
LX
4
LX
5
P
V
in
6
A
V
in
7
D
D
C
_E
N
8
B
M
_E
N
9
B
M
10
SS
11
Q3
PDTC123EM.315
2
3
1
Q1
PDTC123EM.315
2
3
1
Q2
PDTC123EM.315
2
3
1
E
S
D
1
P
E
S
D
1
8
V
F
1
B
L
Y
L
1
2
E
S
D
5
PESD18VF1BLYL
1
2
ESD9
PESD18VF1BLYL
12
ESD6
1 2
ESD7
1
2
E
S
D
2
P
E
S
D
1
8
V
F
1
B
L
Y
L
1
2 E
S
D
4
P
E
S
D
1
8
V
F
1
B
L
Y
L
1
2
ESD11
PESD18VF1BLYL
1
2
ESD10
PESD18VF1BLYL
1
2
ESD81
2
LNA_exVDD1
L10
2.2nH
2
1
NoMount
R81
0
21
CN5
CLK
3
DATA/RST
4
Vdd
2
GND
1
CN3
2081956-1
コネクタが刺されると 間が切れるin-out
GND
3
GND
4
O
U
T2
IN
1
CN7
2081956-1
コネクタが刺されると 間が切れるin-out
GND
3
GND
4
O
U
T2
IN
1
R62
51
1
2
R69
100k(F)
1 2
R5
2.0k(F)
12
R6
2.0k(F)
12
G
N
D
GND
GND
GNDGND GND
GND
GND
G
N
D
G
N
D
G
N
D
G
N
D
GND
G
N
D
G
N
D
GND
GND
GND
G
N
D
GND
GND
GND
GND
G
N
D
G
N
D
GND
GND
GND
GND GND
GND
GND
GND
GND
GND
GND
G
N
D
GND
GND
GND
GND
GND
G
N
D
GND
GND
GND
G
N
D
G
N
D
G
N
D
GND
GND
G
N
D
GND
G
N
D
GNDGND
GND
G
N
D
G
N
D
G
N
D
G
N
D
GND
G
N
D
GND
GND
GND
GND
GND
G
N
D
G
N
D
G
N
D
G
N
D
GND
GND
GND
GND
G
N
D
GND
G
N
D
GND
GND
G
N
D
G
N
D
G
N
D
G
N
D
G
N
D
GND
GND
G
N
D
GND
GND
GND
G
N
D
GND
GND
GND
GND
G
N
D
GND
G
N
D
G
N
D
GND
G
N
D
GND
GND
G
N
D
G
N
D
G
N
D
G
N
D
GND
GND
GND
GNDGND
GND
GND
GND
GND GND
GND
GND
GND
SWDIO
SWDCLK
M
IC
_
D
A
T
A
M
IC
_
C
L
K
Vbatt
1
.8
v
nRF9160
SEGGER PIN
ANTENNA
AUDIO AMP
LED & IO EXPANDER
VDD OUT
BUTTOM SWITCH
1.8V POWER 3.0V POWER
RESET
CHARGER
USB
USB SERIAL
ダイレクトリセット
長押しリセット
Li-Po
MIC
PSRAMnRF_VDD LEDx2 MAX9835 nRF_iVDDSX1508
CP2102
LiPo Powered USB Powered
int 1.8V
MIC
PSRAM
SIM
JUMPER SWITCH
山田 山田 大川 小橋